第 72 回昇級・昇段審査会 開催のお知らせ

道場生・関係者 各位

前略、「第 72 回昇級・昇段審査会」の開催を下記の通りお知らせします。なお、詳細は別紙「審査受

審の手引き（改訂 2013.07）」を参照して下さい。確認の上、準備の程宜しくお願い致します。草々

開催日時： 11 月 17 日(日)

会場：金沢産業振興センター 多目的ルーム

＜ 電車 ＞ ●金沢シーサイドライン「産業振興センター駅」より徒歩１分

＜ 車 ＞ ●首都高速「幸浦ランプ」２分・横浜横須賀道路「並木ＩＣ」４分

※会場の駐車場には限りがあり混雑が予想されます。出来るだけ公共交通機関をご利用下さい。

※進行状況により時間が前後する場合があります。

※少年部はご父兄同伴でお願いします。

※少年部は組手審査でヘッドガードを使用することもできますので、希望者はヘッドガードを持参して下さい。

※極真会館への登録が未登録で極真会館会員 NOの発行が無い場合は、審査会の受審は出来ません。

※会場の迷惑になるような行動(騒ぐ、走り回る等)は慎んで下さい。

※待機・休憩時は施設や他の利用者の迷惑にならないようにして下さい。

申込み方法： 審査申込書（封筒）の記入欄に必要事項を漏れなく記入の上、審査料10,000 円を添えて

（同封）提出して下さい。

申込み期間： 10月28日（月）～11月9日（土） ※各道場の稽古終了まで

各種書類のダウンロード：ＰＣ・スマートフォンをお使いの方は、

横浜港南支部 WEB サイト http://www.dawing.com/kyokushin/ から「審査申込書」・「審査受審の手引き」

をダウンロード出来ます。

★受審希望者は「審査申込書」を横浜港南支部 WEB サイトからダウンロードするか、道場で受け取って下さい。

★審査会についての詳細は「審査受審の手引き（改訂 2013.07）」を参照して下さい。

※これより前の改訂版をお持ちの場合はご注意下さい。

※「審査受審の手引き」も横浜港南支部 WEB サイトからダウンロードするか、道場で受け取って下さい。

振替審査：今回、振替審査は行いません。 ※振替審査は夏と冬の審査会にて実施します。

昇級者の発表： 11 月 25 日（月） 各道場に掲示致します。

◆審査会に関する問合せは審査担当：宍倉分支部長まで

電話：045-326-6981（上大岡道場）   メール： kyokushin-kamiooka@dawing.com

◆少年部初級（白帯・オレンジ帯・青帯）

開場 9：30 開始 9：45 終了予定 12：15

◆大人（全員）・少年部（黄色帯以上）

開場 13：00 開始 13：15 終了予定 17：00